РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                      ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
           ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН
      АДМИНИСТРАЦИЯ   КОРСУНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 декабря  2023 г.                                          №  33

«О внесении изменений в административный
 регламент предоставления муниципальной услуги
«Выдача порубочного билета и или разрешения
на пересадку деревьев и кустарников на территории
Корсунского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ        «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,   в целях актуализации перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Корсунского сельского поселения Верховского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача порубочного билета и или разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории Корсунского сельского поселения»,
 утверждённый постановлением администрации Корсунского сельского поселения Верховского района   от  26 ноября 2018 года № 12  следующие изменения:

1) пункт 1 административного регламента дополнить абзацем следующего содержания: «Действие    настоящей  процедуры  распространяется на случаи, не связанные со строительством объектов, строительство которых ведётся на основании разрешения на строительство».

2. Данное постановление обнародовать и разместить на официальном Интернет-сайте Верховского района на странице Корсунского сельского поселения.

3. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава  Корсунского сельского поселения                           О.А. Гончарова